品番 : EA595HB-12
品名 : 1.9 x120mm/ 2A 超精密ピンセット(ﾁﾀﾝ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,160円（税抜）／ 円（税込）6,776
カタログ価
格
6,160円（税抜）／6,776円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0672ページ
（2026/04/01 00:10現在）最新在庫： 1
耐酸性、非磁性（100%）、耐熱性（870℃）
仕様
型番 2A 形状 直・細
材質 純チタン（グレード1） 先端幅 1.90mm
先端厚 0.12mm 先端長 33.0mm
開口幅 8.0mm 全長 120mm
幅 10.0mm 高さ 12.0mm
重量 8.5g 連続使用温度 350℃
耐酸性・非磁性（100%）・耐熱性（870℃）に優れており、高温での洗浄が可能です。
主に医学・生物学関連や化学関連で使用できます。